

Ejendomsselskabet Nordholmen 4 ApS

Nordholmen 4, 2650 Hvidovre

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 36 08 15 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Mads Anton Ploug
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nordholmen 4 ApS Nordholmen 4 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 08 15 97
	Stiftet: 1. september 2014
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Direktion	Nicolai Ploug
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Sonate Drift ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 311 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	310.742	327.554
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-260.083</u>	<u>-260.083</u>
Driftsresultat	50.659	67.471
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-137.271</u>	<u>-141.485</u>
Resultat før skat	-86.612	-74.014
1 Skat af årets resultat	<u>880</u>	<u>-1.892</u>
Årets resultat	<u>-85.732</u>	<u>-75.906</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-85.732</u>	<u>-75.906</u>
Disponeret i alt	<u>-85.732</u>	<u>-75.906</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.578.005	5.604.245
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.578.005</u>	<u>5.604.245</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.578.005</u>	<u>5.604.245</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	880	0
Andre tilgodehavender	31.376	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.324</u>	<u>26.324</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.580</u>	<u>26.324</u>
3 Likvide beholdninger	<u>72.711</u>	<u>132.107</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>131.291</u>	<u>158.431</u>
Aktiver i alt	<u>5.709.296</u>	<u>5.762.676</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-867.503	-781.771
	Egenkapital i alt	<u>-817.503</u>	<u>-731.771</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	2.402.424	2.571.297
	Deposita	220.000	220.000
5	Anden gæld	3.500.000	3.500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.122.424</u>	<u>6.291.297</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	165.980	163.087
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.880	11.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	224.513	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.002	1.882
	Anden gæld	0	27.181
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.375</u>	<u>203.150</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.526.799</u>	<u>6.494.447</u>
	Passiver i alt	<u>5.709.296</u>	<u>5.762.676</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-705.865	-655.865
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-75.906</u>	<u>-75.906</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-781.771	-731.771
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-85.732</u>	<u>-85.732</u>
	<u>50.000</u>	<u>-867.503</u>	<u>-817.503</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-880	1.892
	<u>-880</u>	<u>1.892</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	6.935.720	6.935.720
Tilgang i årets løb	233.843	0
Kostpris 30. september 2021	<u>7.169.563</u>	<u>6.935.720</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.331.475	-1.071.392
Årets afskrivninger	-260.083	-260.083
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-1.591.558</u>	<u>-1.331.475</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>5.578.005</u>	<u>5.604.245</u>
3. Likvide beholdninger		
Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Sonate Drift ApS om tilførsel af likviditet på op til 400 t.kr. Støtteerklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2021/22 foreligger. Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund, at forudsætningen for aflæggelse af årsrapporten under forudsætning af fortsat drift er opfyldt.		
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.568.404	2.734.384
Heraf forfalder inden for 1 år	-165.980	-163.087
	<u>2.402.424</u>	<u>2.571.297</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.740.000</u>	<u>1.910.000</u>
5. Anden gæld		
Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring for langfristet gæld på 3,5 mio. kr.		
Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2021/22 foreligger.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.568 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 5.578 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sonate Drift ApS, CVR-nr. 3228291 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.339 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.